

Magventure A/S

Lucernemarken 15, 3520 Farum

CVR-nr. 30 27 26 33

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Stig Wanding Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Magventure A/S
Lucernemarken 15
3520 Farum

CVR-nr. 30 27 26 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Furesø

Bestyrelse
Lene Birgitte Dahl, formand
Jesper Sidenius
Stig Wanding Andersen
Christian Wanding Dahl

Direktion
Stig Wanding Andersen

Revision
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	26.705	21.921	19.678	31.939	27.373
Resultat før finansielle poster	10.271	6.472	6.752	8.800	7.178
Resultat af finansielle poster	-4.917	-2.706	-3.886	-3.356	5.632
Årets resultat	4.180	2.239	1.301	4.042	11.160
Balance					
Balancesum	50.672	52.617	42.678	37.076	31.029
Egenkapital	21.789	17.609	16.145	16.770	16.440
Nøgletal					
Soliditetsgrad	43,0%	33,5%	37,8%	45,2%	53,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år udvikling, produktion, markedsføring og salg af medicoudstyr.

MagVenture A/S udvikler og markedsfører avanceret udstyr til brug ved magnetisk stimulation. Vi satser på kvalitet, applikationsudvikling og på et veludbygget distributionsnet. Selskabet er beliggende i Furesø Kommune, hvor det råder over 1.000 m² moderne velindrettede lokaler. Selskabet har egne datterselskaber i Storbritannien, Tyskland, Brasilien og USA.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på DKK 26.705.483. Årets resultat er opgjort til DKK 4.109.796.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 50.672-308 og en egenkapital på DKK 21.718.360.

Bestyrelsen har besluttet at udbetale udbytte på DKK 2 mio.

Som følge af den omfattende uro på vores vigtigste markeder pga. Covid-19 har der været et fald i omsætningen fra 2019 til 2020. Årets resultat anses dog for tilfredsstillende, set i lyset af den globale pandemi.

Til trods for usikkerheden i relation til Covid-19 har vores markeder udvist en stor grad af robusthed i efterspørgslen af vores produkter - og en hurtigere genopretning af afsætningen end ventet.

Ved udgangen af 2020 beskæftigede virksomheden 43 medarbejdere, heraf 28 udenfor Danmark.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

Omsætningen forventes at stige i 2021 ligesom der forventes en mindre stigning i antallet af beskæftigede.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens personale er afgørende for den fremtidige indtjening.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Det anses ikke at miljøforholdene omkring virksomheden udgør et væsentligt område, idet der løbende tilsikres implementering af miljøforbedrende foranstaltninger.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet udvikler og forsker løbende i udstyr til brug for magnetisk stimulation.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til driften af koncernens virksomhed.

Finansielle risici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige risici knyttet til finansieringen af koncernens virksomhed.

Valutarisici

Selskabet vurderer ikke, at der er særlige valutarisici knyttet til koncernens virksomhed udover hvad der anses for forventelig eksponering som opstår ved salg i andre valutaer end DKK/EUR.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		26.705.483	21.920.836
Personaleomkostninger	1	-16.424.935	-15.436.170
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.219	-12.537
Resultat før finansielle poster		10.271.329	6.472.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-258.666	-3.128.609
Finansielle indtægter	2	18.932	719.961
Finansielle omkostninger		-4.677.018	-297.660
Resultat før skat		5.354.577	3.765.821
Skat af årets resultat	3	-1.174.205	-1.526.529
Årets resultat		4.180.372	2.239.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	125.929
Overført resultat		2.180.372	2.113.363
		4.180.372	2.239.292

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.103	23.322
Materielle anlægsaktiver		14.103	23.322
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	678.911
Deposita		1.120.275	979.202
Finansielle anlægsaktiver		1.120.275	1.658.113
Anlægsaktiver i alt		1.134.378	1.681.435
Færdigvarer og handelsvarer		2.317.180	2.148.712
Varebeholdninger		2.317.180	2.148.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.658.873	40.949.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.981	492.112
Andre tilgodehavender		1.673.562	4.370.960
Udskudt skatteaktiv		104.113	104.090
Periodeafgrænsningsposter	4	29.524	19.450
Tilgodehavender		25.542.053	45.936.256
Likvide beholdninger		21.678.697	2.850.995
Omsætningsaktiver i alt		49.537.930	50.935.963
Aktiver i alt		50.672.308	52.617.398

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		520.000	520.000
Overført resultat		19.268.936	17.088.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		21.788.936	17.608.566
Gæld til realkreditinstitutter		72.635	454.571
Anden gæld		952.690	434.240
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.025.325	888.811
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	630.000	592.000
Kreditinstitutter		15.000.000	11.324.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.486.525	17.018.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.174.228	3.188.879
Anden gæld		2.225.967	1.996.687
Modtagne forudbetalinger		341.327	0
Kortfristede gældsforpligtelser		27.858.047	34.120.021
Gældsforpligtelser i alt		28.883.372	35.008.832
Passiver i alt		50.672.308	52.617.398
Særlige poster	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	520.000	17.088.564	0	17.608.564
Årets resultat	0	2.180.372	2.000.000	4.180.372
Egenkapital 31. december	520.000	19.268.936	2.000.000	21.788.936

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	14.904.697	14.147.845
Pensioner	1.165.833	956.058
Andre omkostninger til social sikring	195.127	160.098
Personalemkostninger i alt	159.278	172.169
	16.424.935	15.436.170
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.800	70.389
Andre finansielle indtægter	1.132	649.572
	18.932	719.961
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.174.228	1.625.119
Årets udskudte skat	-23	-98.590
	1.174.205	1.526.529
	<hr/>	<hr/>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.v.		

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	454.571	702.635	630.000	0
Anden gæld	434.240	952.690	0	952.690
	888.811	1.655.325	630.000	952.690

6 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet kompensation modtaget fra kompensationsordninger om faste omkostninger og løn i forbindelse med Covid-19. Der er indregnetkompensation for i alt TDKK 283.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Progradus A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Kontraktligeforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser der er opgjort til DKK 1.203.384, og har en restløbetid på 13 måneder

Selskabet har i 2019 indgået aftale om leje af nye lokaler, lokalerne er under opførelse.

Huslejeforpligtelsen er opgjort fra, forventede overtagelsesdato, og udgør DKK 12.689.600 pr. 31. december 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på EUR 20.000 med udløb i januar 2066.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejendome minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Progradus A/S
Lucernemarken 15
3520 Farum

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Progradus A/S.
Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Lucernemarken 15
3520 Farum
